
Písemn á výzva k podání nabídek

Veřejná zakázka ma|ého rozsahu na s|uŽby

Vyzýváme Vás k podání nabídky a prokázání sp|nění kva|ifikace k veřejné zakázce na s|uŽby s názvem:
,,sÚtp opava - rekonstrukce budovy - u|. Ko|ářská (vypracování projektové dokumentace)

clánek 1
ldentifikační údaje veřejného zadavatele

V
Název veřeiného zadavateIe:
SídIo zadavate|e:
|Č zadavate|e:
Banka:
Čís|o úětu:

oprávněná osoba zadavate|e:

Kontaktní osoba zadavate|e:
Telefon, fax:
E-mail:

Název veřejné zakázky:

zadavatel
Čn - statni úřad inspekce práce
Horní náměstí 103/2' 746 01 opava
75046962
Česká národní banka
916 - 1024821t0710
Ing. Ji ří Macíček náměstek generálního
inspektora SÚlP
Bc. Pavla Červená
+420 553 683 401, +420 553 626 672
ooava(Osuio.cz
,,SUIP Opava - rekonstrukce budovy - ul.
Ko|ářská (proiektová dokumentace),.



CIánek 2
lnformace o druhu a předmětu veřejné zakázky

2'1. Druh veřejné zakázky.' zakázka ma|ého rozsahu

2'2' Předmétem této veřejné zakázky je inŽenýrská činnost, vypracování projektové dokumentace
v rozsahu zákona č. 183/2006 Sb. v p|atném zněnía vyh|ášky č' 49912006 Sb. '  pro stavebnípovo|ení,
rozšířené o výkaz výměr pro výběr zhotovitele stavby' která bude s|ouŽit pro rea|izaci stavby ,,sUlP
opava - rekonstrukce budovy - ul. Kolářská. V průběhu a závěru pracÍ bude projektová dokumentace
projednána s oprávněnou osobou objednate|e.

č láner  g

Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávaci dokumentace

3'1' Zadávací dokumentace včetně pří|oh je součástí výzvy k podání nabídky.

C|ánek 4
Lhůta a místo pro podání nabídky

4'1. Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavate| do 30' 8.2011 do 12:00 hodin na adresu
zadavatele. Místem pro podání nabídek je sekretariát ředite|e kance|áře generá|nÍho inspektora, kontaktní
adresa:  ČR-s ta tn i  úřad inspekcepráce ,  Horní  náměstí  1o3|2 ,74601opava,  kance lá řč.816,  V| | | .  pat ro ,
tel .:  553 683 401, fax: 553 626 672.
4.2' Dodavate| svou nabídku doručí na adresu zadavatele v pracovních dnech od 8:30 do 13:30 hodin,
vŽdy však po předchozí telefonické dohodě. Telefonická dohoda není nutná v poslední den |hůty pro
doručení nabídek, kdy je dodavate| povinen svoji nabídku doručit nejpozději do 12 hodin. Nabídky budou
podány v písemné formě, v řádně uzavřené obá|ce označené názvem veřejné zakázky,,sÚIP opava -
rekonstrukce budovy - u|. Ko|ářská (projektová dokumentace).. a nápisem ,,Neotevírat... Na zadní
straně obá|ky musí být uvedena kontaktní adresa uchazeče.
4.3. Nabídky doručené po |hůtě uvedené v předchozí větě, komise neotvírá a nehodnotí. o tom, že
nabídka by|a podána po up|ynutí |hůty pro podání nabídek, vyrozumí zadavate| písemně bez zbytečného
odk|adu dopisem uchazeče, kteý nabÍdku poda|'
4.4. Zadávací |hůta činí 90 ka|endářních dnů a začíná p|ynout dnem skončení |hůty pro podání nabídek'

C!ánek 5
PoŽadavky na prokázání splnění kvaIifikace

5.'1 PoŽadavky zadavate|e na prokázání sp|nění kva|ifikace (dá|e jen,,kva|ifikační dokumentace'.)
součástí zadáv ací dokumentace.

jsou



článer 6
Úoaje o hodnotících kritériích

6.t.Údajeohodnotícíchkritériíchjsouuvedenyvzadávacídokumentaci.

Opava 16. 8. 2011

Zazadavatele: cttx^nlřUrux^ @
srÁrNltlŘeo
INSPEKCE PRACE

Hďnt ill.tt.ď tot,il' 74t ot o9.v.

. Jiří Macíček

náměstek generá|ního inspektora SÚlP


